
ZARZĄDZENIE NR 50/2024 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Tucznie do sporządzania aktów 
pełnomocnictwa do głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (tj. Dz.U. 2023 r. poz. 2408) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Barbarę Kicman - pracownika Urzędu Miejskiego w Tucznie do sporządzania 
aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 
dzień 9 czerwca 2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Tuczna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E784A1C-557F-45B5-8800-6BE56093D98E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50/2024 BURMISTRZA TUCZNA z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-08T10:30:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




